

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Wellwater ApS**

**Rubindalen 13, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 42 23 19 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

**Peter Harbo**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wellwater ApS  
Rubindalen 13  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 42 23 19 75  
Stiftet: 17. marts 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Harbo

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering i- og udlejning af fast ejendom, samt dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år og årets balance udviser en egenkapital på 195 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.873</b>	<b>90.523</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-39.482
<b>Driftsresultat</b>	<b>175.873</b>	<b>51.041</b>
Andre finansielle indtægter	62.479	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.408	-45.526
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.944</b>	<b>5.515</b>
Skat af årets resultat	-44.641	-1.229
<b>Årets resultat</b>	<b>178.303</b>	<b>4.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	178.303	4.286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.303</b>	<b>4.286</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	1.900.503
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.900.503
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.900.503</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	2.533
Andre tilgodehavender	230	0
Tilgodehavender i alt	230	2.533
Likvide beholdninger	246.826	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>247.056</b>	<b>2.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>247.056</b>	<b>1.903.036</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	154.948	-23.355
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>194.948</u></b>	<b><u>16.645</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	681.549
Deposita	0	22.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	632.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.336.727</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	53.903
Gæld til pengeinstitutter	0	481.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	42.108	0
Anden gæld	0	4.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.108</u>	<u>549.664</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.108</u></b>	<b><u>1.886.391</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>247.056</u></b>	<b><u>1.903.036</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-27.641	12.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.286	4.286
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-23.355	16.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.303	178.303
	<b>40.000</b>	<b>154.948</b>	<b>194.948</b>
